
 

 
Při příležitosti 
 
80. výročí zavedení elektrického proudu 80. výročí zavedení elektrického proudu 80. výročí zavedení elektrického proudu 80. výročí zavedení elektrického proudu 
do Starých Hradů a Sedlišťdo Starých Hradů a Sedlišťdo Starých Hradů a Sedlišťdo Starých Hradů a Sedlišť    
 
vás Občanské sdružení SH zve na

 
 

����    výstavuvýstavuvýstavuvýstavu ŽIVOT BEZ ELEKTŘINY ŽIVOT BEZ ELEKTŘINY ŽIVOT BEZ ELEKTŘINY ŽIVOT BEZ ELEKTŘINY A SA SA SA S    ELEKTŘINOUELEKTŘINOUELEKTŘINOUELEKTŘINOU – gotické prostory zámku Staré Hrady od  
12. června do 13. července 2006 (otevřeno denně 9–17 hodin) 

 

����    zahajovací pořadpořadpořadpořad    POSLEDNÍ ZHASNEPOSLEDNÍ ZHASNEPOSLEDNÍ ZHASNEPOSLEDNÍ ZHASNE, při kterém budou vyhlášeny výsledky  
výtvarné a literární soutěže žáků základních škol z regionu – 12. června 2006 v 17 hodin 

 
���� pořad pořad pořad pořad NENÍ NUTNO, aby bylo přímo veseloNENÍ NUTNO, aby bylo přímo veseloNENÍ NUTNO, aby bylo přímo veseloNENÍ NUTNO, aby bylo přímo veselo. Zdeněk Svěrák a Jaroslav Uhlíř osobZdeněk Svěrák a Jaroslav Uhlíř osobZdeněk Svěrák a Jaroslav Uhlíř osobZdeněk Svěrák a Jaroslav Uhlíř osobněněněně 

vzpomínají na více než 30 let spolupráce (vzájemné) a zpívají své písničkyvzpomínají na více než 30 let spolupráce (vzájemné) a zpívají své písničkyvzpomínají na více než 30 let spolupráce (vzájemné) a zpívají své písničkyvzpomínají na více než 30 let spolupráce (vzájemné) a zpívají své písničky    
- 12. června 2006 v 19 hodin 

 

 
K výročí vychází brožura o elektrizaci 
Libáňska. K dostání na výstavě. 

 


